

ID4U Fields ApS
Vestergade 110, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 26 08 65

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2016.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID4U Fields ApS
Vestergade 110
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 33 26 08 65
Stiftet: 8. november 2010
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg
Freddy Jørgen Nielsen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015, udviser et resultat på -51.538 kr. mod 54.839 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 26.863 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	2.637.867	3.724.577
1 Personaleomkostninger	-2.665.211	-3.593.717
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.921</u>	<u>-42.745</u>
Driftsresultat	-44.265	88.115
Finansielle indtægter	0	1.543
Finansielle omkostninger	<u>-14.059</u>	<u>-14.851</u>
Resultat før skat	-58.324	74.807
2 Skat af årets resultat	<u>6.786</u>	<u>-19.968</u>
Årets resultat	-51.538	54.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.839
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.538</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-51.538	54.839

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	9.358	14.858
3 Driftsmateriel og inventar	10.233	20.056
Materielle anlægsaktiver i alt	19.591	34.914
Anlægsaktiver i alt	19.591	34.914
Omsætningsaktiver		
Varelager	158.198	119.646
Varebeholdninger i alt	158.198	119.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.589	18.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.250
Udskudte skatteaktiver	11.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.786	0
Andre tilgodehavender	22.077	3.260
Periodeafgrænsningsposter	1.431	1.394
Tilgodehavender i alt	68.883	277.090
Likvide beholdninger	182.006	116.796
Omsætningsaktiver i alt	409.087	513.532
Aktiver i alt	428.678	548.446

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-53.137	-1.599
Egenkapital i alt	26.863	78.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.847	78.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.642	0
Selskabsskat	0	19.968
Anden gæld	352.326	372.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.815	470.045
Gældsforpligtelser i alt	401.815	470.045
Passiver i alt	428.678	548.446
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.302.524	3.094.853
Pensioner	240.747	346.949
Andre omkostninger til social sikring	64.387	91.812
Personaleomkostninger i øvrigt	57.553	60.103
	<u>2.665.211</u>	<u>3.593.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-1.786	19.968
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	0
	<u>-6.786</u>	<u>19.968</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>27.500</u>	<u>61.590</u>
Kostpris ultimo	<u>27.500</u>	<u>61.590</u>
Af- og nedskrivninger primo	12.642	41.534
Årets afskrivninger	5.500	9.823
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>18.142</u>	<u>51.357</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.358</u>	<u>10.233</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.599	-56.438
Årets overførte resultat	-51.538	54.839
	<u>-53.137</u>	<u>-1.599</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet husleje garanti på 309 tkr. overfor Steen & Strøm Danmark A/S.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ID4U Administration ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Viborg ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 802 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.